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Révision des cotes de crues de la rivière des Prairies
Rivière des Prairies - Tronçon en amont du barrage d'Hydro-Québec

Secteur du bras sud de l'île Bizard
Section Distance Distance Cumulée 2 ans 20 ans 100 ans

258 0,0 40309,1 21,45 22,27 22,62
286 408,4 40717,5 21,42 22,26 22,62
287 327,1 41044,6 21,80 22,72 23,09
288 287,7 41332,3 21,91 22,79 23,17
289 250,1 41582,5 22,03 22,92 23,30
290 264,0 41846,5 22,07 22,96 23,33
291 262,6 42109,1 22,26 23,21 23,55
292 167,6 42276,7 22,42 23,35 23,71
293 127,1 42403,9 22,47 23,42 23,80
294 131,4 42535,2 22,48 23,42 23,80
295 144,6 42679,8 22,54 23,50 23,89
296 138,9 42818,7 22,54 23,50 23,88
297 162,5 42981,2 22,56 23,51 23,90
298 145,1 43126,3 22,55 23,50 23,88
299 184,9 43311,3 22,56 23,52 23,90
300 162,4 43473,6 22,57 23,53 23,91
301 234,7 43708,3 22,57 23,53 23,92
302 241,8 43950,1 22,59 23,55 23,93
303 225,8 44175,9 22,61 23,57 23,96
304 209,9 44385,8 22,62 23,58 23,96
305 142,5 44528,3 22,62 23,58 23,96
306 253,7 44782,1 22,62 23,58 23,96
307 103,8 44885,8 22,64 23,60 23,98
308 123,0 45008,9 22,69 23,66 24,04
309 132,1 45141,0 22,72 23,68 24,09
310 118,3 45259,3 22,83 23,80 24,18
311 156,4 45415,7 22,85 23,83 24,22
312 138,1 45553,8 22,85 23,83 24,22
313 128,1 45681,9 22,88 23,86 24,24

Préparé par : Simon Dubé, ing.
Mise à jour : 15 mars 2006

Site de calcul des niveaux d'eau (amont) - Tableau des résultats.xls / Final pour diffusion
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Révision des cotes de crues de la rivière des Prairies
Rivière des Prairies - Tronçon en amont du barrage d'Hydro-Québec

Secteur du bras sud de l'île Bizard (suite)
Section Distance Distance Cumulée 2 ans 20 ans 100 ans

314 199,3 45881,2 22,90 23,88 24,26
315 119,0 46000,1 22,90 23,89 24,27
316 154,1 46154,2 22,91 23,89 24,28
317 167,1 46321,3 22,93 23,91 24,29
318 161,5 46482,8 22,93 23,92 24,30
319 212,9 46695,8 22,94 23,92 24,30
320 220,7 46916,5 22,94 23,93 24,31
321 293,3 47209,7 22,95 23,94 24,32
322 173,4 47383,2 22,95 23,94 24,32
323 154,2 47537,4 22,96 23,94 24,32
324 177,7 47715,1 22,98 23,97 24,35
325 205,7 47920,8 22,98 23,97 24,36
326 221,1 48141,9 22,98 23,97 24,36
327 156,3 48298,2 23,00 23,99 24,37
328 144,2 48442,4 23,00 23,99 24,37
329 153,3 48595,7 23,01 23,99 24,38
330 233,2 48828,9 23,01 24,00 24,38
331 166,4 48995,3 23,01 24,00 24,38
332 132,9 49128,2 23,02 24,01 24,39
333 106,2 49234,4 23,02 24,01 24,40
334 184,6 49419,0 23,02 24,01 24,40
335 142,7 49561,7 23,03 24,01 24,40
336 132,1 49693,9 23,03 24,01 24,40
337 167,9 49861,8 23,02 24,01 24,39
338 220,8 50082,5 23,02 24,00 24,38
339 183,4 50266,0 23,03 24,01 24,38
340 201,3 50467,3 23,08 24,05 24,43
341 160,7 50628,0 23,09 24,06 24,44
342 225,3 50853,3 23,19 24,15 24,51

Préparé par : Simon Dubé, ing.
Mise à jour : 15 mars 2006

Site de calcul des niveaux d'eau (amont) - Tableau des résultats.xls / Final pour diffusion
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Révision des cotes de crues de la rivière des Prairies
Rivière des Prairies - Tronçon en amont du barrage d'Hydro-Québec

Secteur du bras sud de l'île Bizard (suite)
Section Distance Distance Cumulée 2 ans 20 ans 100 ans

343 159,7 51012,9 23,25 24,21 24,58
344 146,8 51159,7 23,25 24,20 24,58
345 176,8 51336,5 23,26 24,22 24,59
346 167,9 51504,3 23,28 24,23 24,59
347 123,4 51627,7 23,28 24,23 24,59
348 183,8 51811,4 23,28 24,23 24,59
349 139,4 51950,9 23,29 24,23 24,59
350 122,4 52073,3 23,32 24,22 24,57
351 188,0 52261,2 23,37 24,20 24,55
352 177,3 52438,5 23,41 24,19 24,52

Lac des Deux Montagnes 23,41 24,19 24,52

Préparé par : Simon Dubé, ing.
Mise à jour : 15 mars 2006

Site de calcul des niveaux d'eau (amont) - Tableau des résultats.xls / Final pour diffusion
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